На фирменном бланке с реквизитами
Ректору КазГАСУ

Низамову Р.К.

Исх. №____

от «___» ____________ 2011 г.

Просим Вас обучить нижеперечисленных специалистов на курсах повышения квалификации по программе «_____________________________________________________»:
1) Иванов Иван Иванович – директор

2) …….
Оплату гарантируем.
Директор                                                                                                                                 И.И. Иванов

Исполнитель:
ФИО, тел.